
 
 

Zarządzenie Nr 1/23 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o 
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 
2236),  Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  500 000 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 732 685 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 
z tego: dochody bieżące w wysokości          59 915 005 zł 
  dochody majątkowe w wysokości    12 817 680 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  500 000 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  80 098 984,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          60 322 599,89 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 776 384,96 zł.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 500 000,00

Pozostała działalność 0,00 500 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 500 000,00

72 232 685,00 72 732 685,00Razem: 500 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

40095 500 000,00

0840 500 000,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2.01.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

500 000,00



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
150 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

79 598 984,85

BeSTia Strona 1 z 1

4300 100 480,00 100 480,00

Razem: 500 000,00 80 098 984,85

4120 465,26 465,26

4210 376 800,00 376 800,00

4010 18 990,31 18 990,31

4110 3 264,43 3 264,43

400 500 000,00 650 000,00

40095 500 000,00 500 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


